
平成 29年 7月 10日 

株式会社マルタイ 

 

九州北部の豪雨被害に対する当社の支援について（第 2報） 

 

 

この度の九州北部での豪雨により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は九州北部での記録的豪雨の被災地である東峰村に対し、改めて当社製品（カップ麺

84ケース（1,008食））の提供を行いました。 

 

これからも当社は、九州で活動を続ける企業として、被災の状況に応じて支援を実施して

まいります。 

 

被災地のみなさまにおかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたしま

す。 

 

 

【これまでの対応】 

 お届け日 内容 数量 お届け先 

第 1報 平成 29年 7月 7日 カップ麺 1,008食 朝倉市 

 

 


